
KELIONĖS APRAŠYMAS
Madeira - Pestana Casino Park 5*

2024-06-19

Viešbučio aprašymas

Iki paplūdimio: ~5km.
Iki kurorto centro (Funšalio): ~1km.
Iki oro uosto (Funšalio): ~23km.
 
Šis 5 žvaigždučių viešbutis yra įsikūręs Portugalijoje, Madeiros salos sostinėje. Pestana Casino Park viešbutis svečius džiugins
didele pramogų ir paslaugų pasiūla, profesionaliu aptarnavimu bei nuostabiu vaizdu iš viešbučio teritorijos. Šis viešbutis yra
apsuptas 15 000 m² privačių sodų , tad svečiai galės mėgautis privačia ramybes oaze ir labai gražia augalija. Pestana Casino
Park yra ne tik greta Funchal įlankos kruizinio uosto, bet jis yra įsikūręs tik 5 min. pėsčiomis nuo miesto centro ir miesto
socialinio bei kultūrinio gyvenimo epicentro. Dėl išskirtinės vietos Atlanto vandenyno pakrantėje, jis yra vienas žinomiausių
viešbučių Madeiros saloje.
 
Pestana Casino Park siūlo šeimai ar draugų kompanijai pritaikytą apgyvendinimą prie pat vandenyno. Šiame viešbutyje yra 3
baseinai, iš kurių 1 yra skirtas vaikams – prie jų šeimos galės pailsėti ant gultų, čiužinių bei užsisakyti kokteilį iš baseino baro.
Pestana Casino Park viešbutyje yra 6 maitinimo įstaigos, kelios iš jų – restoranas “Panoramic”, iš kurio atsiveria nuostabus
vaizdas į įlanką ir baseino teritoriją bei restoranas “Aqua”, iš kurio matosi viešbučio sodas ir kazino. Pestana Casino Park
viešbutyje yra galimybė apsilankyti SPA centruose, kuriuose galima užsisakyti masažų seansus, įvairias procedūras bei
nueiti į vidaus baseiną, sūkurinę vonią, turkišką pirtį, sauna ir sporto sale. Viešbučio svečiai gali patekti į Casino de Madeira,
kuriame vyksta įvairūs žaidimai ir pasirodymai.
 
Pailsėjus prie baseino ar pavalgius restorane, svečiai galės aktyviau praleisti laiką – šis viešbutis siūlo labai daug įvairių
pramogų: biliardas, stalo ir lauko tenisas bei išbandyti nardymo centro paslaugas. Pestana Casino Park kambariai, kurių yra 379
– atnaujinti, gražiai dekoruoti bei turintys visus patogumus. Visuose kambariuose yra balkonai, iš daugumos atsiveria
panoraminiai Atlanto vandenyno vaizdai. Standartiniuose šio viešbučio kambariuose įrengti dušai arba vonios, bevielis
internetas ir oro kondicionierius. Pestana Casino Park kambariuose yra plaukų džiovintuvai, chalatai, televizorius bei telefonas.

Rekomenduojamos ekskursijos
Pažintis su Funšaliu – Visos dienos kelionės metu turėsite galimybę pamatyti gražiausius salos kampelius - Cabo Girao (antrą
pagal dydį jūros uolą pasaulyje, kuri daugumą lankytojų verčia aiktelti iš nuostabos), Paul de Serra - vienintelę salos plynaukštę.
Vėliau keliausime į Porto Moniso miestelį, garsėjantį gamtos suformuotais lavos baseinais. Nepraleisime progos pasigrožėti salos
Šiaurėje esančiais kriokliais ir vulkaniniais urvais.
 
Apžvalginė ekskursija po rytinę pakrantę – Dienos ekskursija, per kurią keliausite po rytinę salos pakrantę. Pirmiausia
pakilsite į aukščiausią privažiuojamą viršūnę Madeiroje – Pico de Areieiro. Perskrosite debesų paklodę ir pasigrožėsite
įspūdingais salos vaizdais. Aplankysite Ribeira Frio (port. šalta versmė) parką, kuriame yra upėtakių ūkis ir jį supantis sodas. Tai
dviejų geriausių salos levadų trasų pradžia. Turėsite progą susipažinti su viena, nors ir trumpa, bet labai vaizdinga levada.
Aplankysite Santanos miestelį, tapusį savotišku etnografijos muziejumi po atviru dangumi. Ši gyvenvietė garsėja ryškiais
trikampio formos namais, kurių stogai dengti šiaudais. Dar daugiau įspūdžių ir kvapą gniaužiančių vaizdų atsivers nuo Portelos
apžvalgos aikštelės.

Funšalis
Funšalis – Madeiros salos sostinė bei ypač svarbus jūrų uostas. Šios vietos aplenkti nevalia jau vien dėl įspūdingo peizažo, itin
patrauklaus kalnų reljefo, vaiskaus Atlanto vandenyno bei pavydėtino klimato, leidžiančio keliauti tiesiog pėsčiomis. Miesto
svečius nustebins triukšmingi ir spalvingi festivaliai, nuoširdus vietinių bendravimas, skanus maistas ir dar daugybė dalykų,
kuriuos būtų galima vardinti be sustojimo. Šis didžiausias Madeiros miestas turi spalvingą istoriją, jame gausu istorijos paveldo –
katedra, miesto teatras, nuo XVIII a. išlikę didingi dvarai. Funšalyje veikia daug parduotuvių, prekiaujančios autentiškais
dirbiniais. Madeiros sostinėje galima išbandyti populiarią pramogą turistų tarpe – lynų keltuvas. Iš keltuvo kabinos atsiveria
fantastiška panorama, apimanti kalnus, Atlanto vandenyną bei patį Funšalį.

Pastabos
- nurodyta kainai galioja asmeniui;
- pasiūlymų kiekis pagal pateiktas kainas yra ribotas. Kaina gali kisti;
- Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip nurodyta pase). Klaidų taisymas lėktuvo
bilietuose yra galimas tik už papildomą mokestį;
- Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės
metu, laikomas negaliojančiu. Keleivio asmens dokumentas turi galioti ne trumpiau kaip 6 mėnesius po kelionės pabaigos;
- Viešbučio aprašyme pateikta informacija bei viešbučio teikiamų paslaugų sąrašas, laikas ir jų kainoraštis gali keistis. SVARBU:
kai kurios viešbučio siūlomos paslaugos gali neveikti arba naudojimasis jomis bus ribojamas dėl viešbučiams taikomų griežtų su
COVID-19 susijusių saugumo ir higienos reikalavimų. Detalesnės informacijos teiraukitės viešbučio registratūroje;
- Galimi turizmo paslaugų apribojimai ir/ar turizmo paslaugų pobūdžio, formos, apimties pakeitimai imantis būtinų Lietuvos
Respublikos Vyriausybės nurodytų sveikatos ir saugumo priemonių dėl COVID-19.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/madeira-pestana-casino-park-ocean-spa-hotel-5

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/madeira-pestana-casino-park-ocean-spa-hotel-5

